ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ (ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ)

прикАз

от
'2

-//. l,DiD
г. Краснодар

Об утверждении f[пана противодействия коррупции
в государственном бюджетном учре)цдении Краснодарского края

<<Щентр олимпийской подготовки по настольному теннису>)

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года М 273_ФЗ
<О ПРОТИВОдеЙствии коррупции)), Указа Президента Российской Федерации от
15 ИЮЛЯ 20t5 ГоДа }lb 364 ((О мерах по совершенствованию организации
ДеЯТеЛЬНОСТИ в области противодеЙствия коррупции, Закона Краснодарского
КРаЯ ОТ 23 ИЮЛя 2009 года J\b 1798-КЗ (О противодействии коррупции в
Краснодарском крае), п р и к а з ы в а ю:

1. УТВеРДиТЬ ГIпан гlроlrшодеПсгвия коррушцп.1 в государсгвеIшом бюдкегном
у{рея{дении Краснодаркого lсрая <d{енгр оrпддпшiской подfrювки по H€lcюJъHoN,Iy
тrенниср) Ha2aI юд (дагlее-ГЬrан) сопIuюно припожению.

2. Работникам государственного бюджетного учреждения
КРаСНОДаРСКОГо края <Щентр олимпийской подготовки по настольному
теннису) обеспечить выполнение мероприятий Плана.

3. СПеЦИалисту Бескровная О.В. обеспечитъ размещение приказа на
официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

3. КОнтроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

,Щиректор М.Г. ГордиенкоЩ"^^Цr
ц

Ф
д
доФцЕ1нýонн
Фдн

9d
,=i (J о )ýf;е В Еп$

$$ýirЕ+нЕ

ýЕ*ýЁЕЕЁЁ

(J9 н Е '=i*F нА

Аб
9.ц
(djb(

tJ{оонЕ]
рБ
ка

Ф
liо

t(

Еdцajý
HLtЁы
ЕЁонýо.. о-

ig
о

E{
о

о
tr
до
Ф
д

Ф

о
а.н

о-

gx
*{ L)

ýн
с) |:
дa1ýБ

нооо
lд( н

*F

ýgоkq()
ýE{
h
БФ
а,

дооtrоо
а.FlФ

},1 з- н
ю ,ýi
(ýq

до9ýk
оt=trt.сLо,=с0 iл

е9н

'.ie
ЕЁо
ýEdMЕdао
ý ftк
*LHЕUЁtgE{oё 8.ЕLJtra.

Фý9ýFч
Ёg
ь _а{

ка
ýg
оо

ýх
REgн
ýв{но
f;НhQE о

Е ЁЕ
ЕНfr
цQ.О

Yнс)l-.i Е

Е *l'9
цЁ;
ЁЕЕ*о д9н9
Ё Q.ýыч F
зо
ý.Еaоа.

*ý бI

)ý
о
ý1оrH/lt{
Ё{
lr

}ý{

о
а.нн*r
0),<лч
Е
ь4

Е>Ф iTi (Д

Е RL9 жв6 н9чьч
ý цЕ
а. F,i а

хtъч?а
9аЬ{Ц
(JH
vH нRЁ
ынE{ь

ЕЕ(ýЧнý*нýу:
E{

,- Ёtrпа
авЕ9RЁ5HOýLi

З Н ЁЦкbj Н r-|zo,RЕзЕ
Е9tr
ý Бlýt-{ |--[ a1ьойQrБ о
НY.Нtsl

>,ýоtr
lдl !l!оЕм ь
н \,/

&sсýfrцо>lч8vri
д

}̂'l

g\*l
Е ,\}

is
Е\!El
н*8\lо ýJl
ý л\l
ЁNltr.lý\l
м \,|о л.l
FRllr \|E{lоЬ{trь

оч
Фн
кg
о
t-l

i
д

q
онч
Ф
9.

F.\

ч{д
со
ь1
lr

_л Ьл^н у
Ёg ý
ЕЕоа9tr
Iд lf{

ýЕ F
E{
Фн
lf{
Ф

лFi
Q.О
CJ !iý;АФх

l.--L о

д
сЁЕн
ь

Цсd9(n
LJ

нЕ
Q,ъ

.i{ (D
Е]. Nц

Ф

о
А

Аодно
)ý

dý9оUх
б)ýа.ý

|,-L о
хк
Ф
Ф
(0
ф

чд
сýч
'i

лLJL/o.ij на,Ё Б

ЕЗgо-ц
ýЕ н

E{
Фн
*i
с)

о
Е
хо
F,оо
li

он
н
хоно
tr

дцо
Ё.q
Ф
tr
до
Ф
д

(nкоtr
с)

о
Фн
д

х
*{
(d
tr
tr
о

ь
*(
(ýн
ts

ts

н
н
св

оо
р.он

lHl(l)
l>
lE{lc)l9д|н оlc Е
|Е Ёl* Нlц оlБЕl\o о..]

l8.sl
с) Elý g}|

Eýl
ýElо ,-, lа. trltrоl

дlýюl(l)l

ýEl
ýU|
Еý|
iл iE{ l

.Lч ýdl

EНl

lсd (€ tsr
|Е Е нl. Д Ё-'

l8 ý ý
lБ ýк
leý iIý4 Ё
lRý9,l ЕФ
lg9E
lЁ н ýl3a."lxl

lE ýё
lХсЁls ý q

l

iýЁ l

5 а,ц l

f;'*н lо)чдlь(алlыt lчн9. l

H:ýýlн ýdl(.) о Sl Фl
9 Е н El

ýý.Ё Ц

lE ý
llДlД чlE:ia

l$ g fl
lР Б Rl=1.trrс)

lýafrФЕл н '|чi4{F

sý&
бе

Е ЕЕ
Ё,Бя
ý рыtч \J с)

о]
cai

ч Е ýllЁкl

нgElн Q ;lюд|
tsl

ý
Е ýl
Eol

* ý blх о ФlхЕ[Фl
ilE El
й 8. Hl

lH ЕlF о
lg ЁlH оlO Фla.
lýg
1-1 MlR,s Б|trЕ*
ls Е Ён \

}aiллО _ё. !а
lrKL

ýхý
FФlтi9ЕБ
l..,' ы НgHP

ýц Е]trоЕl
о BýlЁ хt olii >l ФI

Енý]
чýfrlýЕдl}-Фоl
8.Е ыбtrНl
Е в ýl
Е ý БlaKl
5Бцlц vlJ#d aJц ьtrl

хФ
нЕ(dсýдБ
3€д

9dН н
ОЁr

цочоо?
l-! qJ

с)н
цц9El9.U

gýi
lЕд lc)HltJ() lн9 l

$э l}*l
ýо l,loltlкЕ l

Ё н ýlФчФlý !* Edl
н Lч vlЁ ý жlн аё.lliо гl\J t< >,r|

l>lс)
lH
ltlоlElHloItrlO
lЁ{

сr)

чо
9.од
9.

Ф
iý
Ёi
Фц
Фд
а.н

к
эд
(dtфt/

Ё8
liH

59
cn \r \a, \о ь оо

аон
Е
Ф
а.

F,*L